
PCR19ETRpo31021755 

         

 

SMLOUVA O DÍLO 
Č. j. KRPK-25849-21/ČJ-2023-1900VZ 

 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

                            

   

                  

1. „Objednatel“ 

       

  Česká republika –  Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Sídlo:   Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary – Dvory 

Zastoupený:  

IČO:  72051612 

DIČ:  CZ72051612  

Bankovní ústav: 

Číslo účtu:  

Kontaktní osoba: 
  

 

Datová schránka: upshp5u 

 

 

 

 

 

 

2. „Zhotovitel“  
     

R.O Stavební s.r.o., zapsána v OR u KS v Plzni, oddíl C vložka 30540 

Sídlo:   Národní 766, Habartov-Kluč 357 09 

Zastoupený:   

IČO:   03657116 

DIČ:   CZ03657116 

Bankovní ústav:  
Číslo účtu:   

Kontaktní osoba:  
E-mail:    

Telefon:  
 Datová schránka: tbuuz5i  

  

 

 

 



 
 

strana 2 
 

I. 

Předmět díla 

1. Předmětem díla jsou stavební práce – rekonstrukce sociálních zařízení a kuchyňky, 
vnitřních rozvodů vody, kanalizace a kompletní instalace nových silnoproudých 
elektrorozvodů v objektu Územního odboru Policie České republiky na adrese 
Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov dle Specifikace veřejné zakázky a zadávacích 
podmínek č. j. KRPK-21819-6/ČJ-2023-1900VO ze dne 21. 3. 2023 s názvem akce: 
„114V172001133 – KŘP KvK – Policie 2.0 – ÚO Dolní Rychnov, Dobrovského 1935, 
rekonstrukce sociálního zařízení včetně vodovodní přípojky – realizace etapy č. 2 v části 
objektu „a“ a části objektu „b“, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 
1.  

 

2. V rámci předmětu plnění jsou mezi smluvními stranami stanoveny tyto realizační části, 
které budou samostatně fakturovány: 

 

etapa č. 2 část objektu „a“ 

etapa č. 2 část objektu „b“ 

 

3. Předmětem díla jsou i práce v tomto článku smlouvy výslovně neuvedené, avšak 
k řádnému provedení díla nezbytné a zhotovitel potřebu jejich provedení měl či mohl 
předpokládat vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem. Provedení těchto prací 
nezvyšuje sjednanou cenu díla. 
 

 

II. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za dílo specifikované v předchozím čl. I. 
odst. 1. a 2. takto: 

Cena bez DPH     5 199 819,59 Kč 

DPH 21 %      1 091 962,11 Kč 

Cena celkem včetně DPH                6 291 781,70 Kč 

Slovy:  šestmilionůdvěstědevadesátjednatisícsedmsetosmdesátjednakorun 70/100 

 

2. Dílčí cena za realizační část nazvanou etapa č. 2 část objektu „a“ 

Cena bez DPH     2 549 616,06 Kč 

DPH 21 %         535 419,37 Kč 

Cena celkem včetně DPH                3 085 035,43 Kč 

Slovy:  třimilionyosmdesátpěttisíctřicetpětkorun 43/100 

 

3. Dílčí cena za realizační část nazvanou etapa č. 2 část objektu „b“ 

Cena bez DPH     2 650 203,53 Kč 

DPH 21 %         556 540,74 Kč 

Cena celkem včetně DPH                3 206 746,27 Kč 

Slovy:  třimilionydvěstěšesttisícsedmsetčtyřicetšestkorun 27/100 

 



 
 

strana 3 
 

4. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou a pouze v případě změny zákonné 
sazby DPH bude cena přepočtena tak, aby odpovídala zákonné sazbě DPH platné v době 
zdanitelného plnění. 
 

3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle ust. § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další náležitosti dle platných 
právních předpisů.  
 

4. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu Objednatele, tj. Česká republika – 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 
72051612, datová schránka: upshp5u a musí obsahovat č. j. smlouvy o dílo uvedené 
v záhlaví této smlouvy. 

 

5. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. 
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky ve prospěch 
účtu zhotovitele. 
 

6. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
 

 

III.  

Doba a podmínky plnění 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že termín k dokončení realizační části nazvané etapa č. 2 
část objektu „a“ je stanoven nejpozději do 31. 8. 2023 a termín k dokončení realizační 
části nazvané etapa č. 2 část objektu „b“ je stanoven nejpozději do 30. 11. 2023. 

 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že finanční krytí na zhotovení realizační části nazvané etapa 

č. 2 část objektu „b“ je závislé na poskytnutí finančních prostředků ze státního rozpočtu 
a proto termín dokončení této realizační části je pouze orientační a bude tak případně 
podle reálného stavu doplněn dodatkem č. 1 k této smlouvě. 

 

3. Smluvní strany konstatují, že pokud Objednatel na zhotovení realizační části nazvané 
etapa č. 2 část objektu „b“ finanční prostředky ze státního rozpočtu vůbec neobdrží, 
Zhotovitel zrealizuje podle této smlouvy jen realizační část nazvanou etapa č. 2 část 
objektu "a". 

 

4. Osobou pověřenou k převzetí díla je kontaktní osoba uvedená v identifikaci 

Objednatele. 

 

IV.  

Podmínky provedení díla 

 

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory předmětu plnění díla v termínu dle 
dohody, nejpozději však v den zahájení prací, a zajistí zhotoviteli přiměřený přístup 
k místu provádění díla. O předání prostor bude vyhotoven písemný záznam, který bude 
přiložen ke smlouvě. 
 

2. Zhotovitel splní své závazky ze smlouvy na své náklady a svou odpovědnost a 



 
 

strana 4 
 

s odbornou péčí. Dílo provede v kvalitě stanovené platnými technickými normami a 

v souladu s obecně závaznými právními předpisy vztahujícími se k realizaci díla a 
rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. 
 

3. Čerpání energií bude probíhat ze stávajících rozvodů v místě rekonstrukce 

 

4. Zhotovitel při realizaci použije pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou 
schváleny nebo certifikovány a nejpozději při předání díla předá objednateli příslušná 
prohlášení o vlastnostech materiálu, certifikáty a další relevantní dokumenty.  

 

5. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za dodržování 
bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo. 
 

6. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů. 
 

7. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na 
majetku objednatele a v případě, že k takové škodě dojde, plně za ni odpovídá 
zhotovitel. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbytečného 
odkladu odstranit nebo uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě objednatele. 

 

8. Dílo bude realizováno v pracovních dnech mezi 7:00 a 15:30 hod. a po domluvě i o 
víkendech a svátcích. 
 

9. Při předání staveniště dodá zhotovitel objednateli seznam všech pracovníků, kteří se 
budou pohybovat na pracovišti, kde bude dílo realizováno. 
 

10. Zhotovitel zajistí na svůj náklad odvoz a likvidaci veškerého odpadu, který vznikne 
v souvislosti s realizací díla v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

 

11. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud vykazuje nedostatky nebo odporuje 
smlouvě. V případě jeho nepřevzetí sepíšou a podepíšou zástupci zhotovitele a 
objednatele „Protokol o nepřevzetí díla“, kde se uvedou důvody nepřevzetí (vady) a 
budou stanoveny termíny k jejich odstranění.  
 

 
V. 

Záruka a reklamační podmínky 

1. Záruka na materiál je poskytována v délce 24 měsíců a záruka na stavební práce je 

poskytována v délce 60 měsíců. Běh záruční doby se počítá ode dne následujícího po 
dni převzetí díla. 
 

2. Výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými 
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a zhotovitel je povinen 
vady odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak. 

 

3. Lhůta pro zahájení odstraňování vady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu do 
48 hodin po nahlášení objednatelem. 

 



 
 

strana 5 
 

4. Není-li touto smlouvou výslovně stanoveno jinak, řídí se odpovědnost za vady a nároky 
z vad na provedeném a předaném díle ustanoveními § 2615 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku. 

 

VI. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s dokončením díla smluvní pokutu ve 

výši 0,5 % z celkové ceny díla (včetně DPH) za každý započatý den prodlení a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.  
 

2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení. 
 

3. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši dle 
nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení. 
 

4. Splatnost úroku smluvní pokuty nebo úroku z prodlení je do 20 dnů od doručení výzvy 
druhé straně. 

 

 

VII. 

Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah mimo zákonné důvody zaniká dále 
dohodou smluvních stran nebo jednostranným odstoupením od smlouvy Objednatelem 

pro její podstatné porušení Zhotovitelem. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany Zhotovitele se 

rozumí nedodržení termínu dokončení díla, nedodržení sjednané jakosti díla, nebo 
překročení termínu k odstranění vady díla. 
 

3. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu odstoupení. 
Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé straně. 
 

4. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na nárok na případné smluvní pokuty či nárok na 
náhradu škody. 
 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 

2. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změnám, které při uzavírání smlouvy nebyly 
známé a jejich provedení je nezbytné k řádnému provedení předmětu smlouvy, je 



 
 

Zhotovitel povinen upozornit na tuto skutečnost Objednatele s tím, že se po vzájemné 
dohodě smlouva upraví dodatkem s přihlédnutím k nezbytně nutným činnostem a 

účelně vynaloženým nákladům. 
 

3. Změny ve smlouvě lze provést pouze písemně (formou dodatku) po dohodě obou 
smluvních stran.  

 

4. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky, ve smluvně 
výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
 

5. Dílo je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které 
se objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani 
z přidané hodnoty“), a proto nelze na objednatele aplikovat přenesenou daňovou 
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o dani z přidané hodnoty. 
 

6. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

 

 

Příloha č. 1 

Specifikace veřejné zakázky a zadávací podmínky č. j. KRPK-21819-6/ČJ-2023-1900VO ze 

dne 21. 3. 2023  

 

Příloha č. 2 

Cenová nabídka Zhotovitele  

 

Příloha č. 3 

Kompletní projektová dokumentace  

 



 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
Odbor specializovaných činností 
 

  

 
                                                                                                                                                          

                                                                                                                   JID: PCR19ETRpo30866724 

 
KRPK- 21819- 6 /ČJ-2023-1900VO                            Sokolov 21. března 2023 
                      Počet listů: 2 (4 strany) 
       
   
 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

Název akce: 
  „114V172001133 – KŘP KvK – Policie 2.0 – ÚO Dolní Rychnov, Dobrovského 1935, 
rekonstrukce sociálního zařízení včetně vodovodní přípojky – realizace etapy č. 2 v části 
objektu „a“ a části objektu „b“ 

 

1. Vymezení předmětu plnění 
 
Předmětem plnění této veřejné zakázky (dále jen VZ) jsou stavební práce - rekonstrukce sociálních 
zařízení a kuchyněk, vnitřních rozvodů vody, kanalizace a kompletní instalace nových 
silnoproudých elektrorozvodů v objektu Územního odboru Policie České republiky Sokolov, 
Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov. Rozsah rekonstrukce spočívá v celkové výměně 
stávajících rozvodů studené a teplé vody a kompletní výměně stávajících vnitřních rozvodů 
kanalizace v 1. – 3. NP v části budovy „a“ a v 1. – 3.NP v části budovy „b“ včetně připojení na 
současný funkční venkovní areálový rozvod kanalizace. Současně budou provedeny stavební 
úpravy v sociálních zařízeních a kuchyňkách, kde bude provedena výměna obkladů, dlažeb, 
úpravy a instalace nových sprchových koutů a výměna veškerých zařizovacích předmětů včetně 
provedení kompletně nové elektroinstalace.  
 
Výše popisovaná rekonstrukce bude prováděna za plného provozu, přičemž musí být 
minimalizován hluk, prašnost a další nežádoucí aspekty. 
 
 

2. Specifikace předmětu plnění  
 

a) Rekonstrukce sociálních zařízení, kuchyněk, vodoinstalace, vnitřní kanalizace, stavební úpravy 
a rozvody nové elektroinstalace budou provedeny v rozsahu zpracovaných projektových 
dokumentací, technických zpráv, výkazů výměr a slepých rozpočtů (přílohy této VZ). Pokud je v 
dokumentaci uveden konkrétní název výrobku, nebo výrobce, je uveden pouze jako příklad pro 
stanovení standardu. Uvedení konkrétního názvu nevylučuje použití jiného výrobku se stejnými 
nebo kvalitativně lepšími vlastnostmi, než má uvedený příklad. 

 
 
b) V jednotlivých podlažích části „a“ i v části „b“ budou provedeny stavební úpravy v rozsahu: 

- vybourání příček, instalačních přizdívek, vybourání dveřních zárubní, demontáž dveří, 
vybourání nových dveřních otvorů 



2 

- vybourání potrubí svodů kanalizace a připojovacího potrubí kanalizace 
- demontáž zařizovacích předmětů, vnitřních rozvodů vody a armatur 
- v místnostech sociálních zařízení bude před započetím zednických prací provedena 

demontáž topných těles, jejich očištění, nástřik bílou barvou na topení, výměna 
termostatického ventilu včetně hlavice a po ukončení zednických prací v místnosti i zpětná 
montáž otopných těles  

- vysekání drážek a prostupů pro potrubní rozvody vody a kanalizace dle projektové 
dokumentace 

- nové příčky, zazdívky vnitřních otvorů, instalační přizdívky budou vyzděné z tvárnic 
- v nových příčkách budou nad každými novými dveřmi překlady zdícího systému 
- vnitřní omítky na novém zdivu budou tenkovrstvé z tmelu vyztuženého armovací tkaninou 

s hladkým štukovým povrchem a dvojitým malířským nátěrem 
- oprava současných stěn a stropů v celém prostoru sociálních zařízení a kuchyňkách - 

vyrovnání povrchu stěn včetně vysekaných rýh pro vedení elektřiny, vyztužení perlinkou, 
štukování, 2x  výmalba (bílý např. Primalex) 

- v celém rekonstruovaném prostoru budou provedeny kompletní elektroinstalační práce 
v rozsahu projektové dokumentace, nově rekonstruovaná elektroinstalace bude napojena z 
nových podružných rozvaděčů dle projektové dokumentace, v 1.NP budou podružné 
rozvaděče připojeny do hlavního rozvaděče v rozvodně, ostatní podružné rozvaděče pro 
sociální zařízení budou připojeny na stávající chodbové rozvaděče v jednotlivých 
nadzemních podlažích  

- stávající zařizovací předměty budou demontovány a společně s dalším odpadem ekologicky 
zlikvidovány, při předání dokončeného díla bude předáno i potvrzení o ekologické likvidaci 
odpadů s uvedením likvidovaného množství (např. vážní lístek, faktura za skládkovné apod.) 

- zhotovitel dodá a instaluje nové zařizovací předměty, dle výkazů výměr zpracovaných 
projektanty 

- kuchyňské linky přesně zaměří zhotovitel za přítomnosti investora, mezi spodními a horními 
skříňkami kuchyňských linek bude instalována deska ve stejném designu jako deska 
pracovní, zhotovitel po instalaci kuchyňských linek zajistí usazení dřezů, jejich připojení na 
vodu a odpad, instalaci a připojení myček na nádobí, digestoří, případně dalších spotřebičů 
pevně spojených s kuchyňskou linkou 
ve 3.NP v části „a“ v místnosti kuchyňky a v sousední odpočinkové místnosti bude instalován 
kazetový strop včetně osvětlení 

- realizace rekonstrukčních prací bude probíhat za provozu objektu, po dokončení prací v části 
„a“ budou rekonstruované prostory předány investorovi k plnému užívání, po převzetí 
dokončené části „a“ bude teprve započata rekonstrukce v části „b“ 
 

 
3. Kvalifikační předpoklady 

 
Uchazeč ke své nabídce předloží oprávnění k provádění prací, které jsou předmětem plnění této 
veřejné zakázky – živnostenský list 

 
 

4.   Doba a způsob plnění 
 
Doba plnění:       realizace etapy č. 2 je rozdělena na 2 části: 
 v části objektu „a“ od 1. 6. 2023 do 31. 8. 2023  
 v části objektu „b“ od 1. 9. 2023 do 30. 11. 2023 
 
Způsob plnění: dodavatelsky se splněním všech podmínek a požadavků uvedených v této VZ při 
dodržení veškerých právních předpisů.  
 



3 

Za účelem objasnění případných nejasností týkajících se specifikace předmětu plnění této VZ se 
bude konat místní šetření v objektu ÚO Sokolov na adrese Dobrovského 1935, 356 04 Dolní 
Rychnov (administrativní budova).  
 

Cenová nabídka: 
Cenová nabídka rozdělená na realizační části v objektu „a“ a objektu „b“ bude součástí Smlouvy o 
dílo a bude sloužit jako podklad pro dílčí fakturaci 
Zadavatel požaduje zpracovat cenovou nabídku v rozsahu uvedeném v dokumentech:  
- samostatně výkazy výměr - slepý položkový rozpočet stavební úpravy – etapa č. 2 část objektu 

„a“, slepý položkový rozpočet a výkaz výměr elektroinstalace – etapa č. 2 část objektu „a“ 
  

- samostatně výkazy výměr – slepý položkový rozpočet stavební úpravy – etapa č. 2 část objektu 

„b“, slepý položkový rozpočet a výkaz výměr elektroinstalace – etapa č. 2 část objektu „b“ 

 
Kontaktní osoby pro realizaci díla za zadavatele: 

 
Hodnocení nabídky: 
 
Zadavatel stanoví 1 hodnotící kritérium – nejnižší nabídková cena včetně 21% DPH za celou akci. 
  

5. Platební podmínky 
  
Zadavatel připouští dílčí plnění úhrady platby za dokončené a převzaté práce. 
Po dokončení a převzetí prací v části objektu „a“ bude vystavena jednorázová dílčí faktura za 
dokončené práce dle cenové nabídky pro část objektu „a“. 
Po dokončení a převzetí prací v části objektu „b“ bude vystavena jednorázová konečná faktura za 
dokončené práce dle cenové nabídky pro část  objektu „b“  
 
Dokončením prací v jednotlivých částech se vždy rozumí provedení všech prací spojených 
s realizací rekonstrukce sociálních zařízení v části objektu „a“, tak následně v části objektu „b“. 
Dokončení prací bez vad a nedodělků v jednotlivých částech bude stvrzeno podepsaným 
Protokolem o převzetí prací jak ze strany zadavatele, tak i ze strany zhotovitele.  
Součástí Protokolů o převzetí prací budou i veškeré dokumenty - PD se zakreslením skutečného 
provedení rozvodů vody, kanalizace a stavebních úprav, potvrzení o provedených zkouškách a 
revizích, záruční listy instalovaného zařízení apod. 
 
Zálohové platby ani platby v hotovosti se nepřipouští. 
 
Splatnost jednotlivých faktur za dokončené dílo se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejich 
vyhotovení. Na fakturách bude uveden odběratel: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612, DIČ CZ72051612 a číslo jednací objednatele 
(smlouvy). Jednotlivé faktury budou doručeny nejpozději třetí pracovní den po jejich vyhotovení na 
adresu: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje centrální podatelna 
Závodní 386/100 
360 06 Karlovy Vary – Dvory 
ISDS: upshp5u 
E-mail:   

 
 
 



4 

6. Další podmínky  
 
-   před zahájením prací předloží zhotovitel zadavateli seznam pracovníků, kteří budou vstupovat do 
areálu Policie ČR z důvodu realizace díla 
-    pro realizaci díla je určena pracovní doba od 07:00 hod. do 15:30 hod. v pracovní dny 
-  požadovaná záruční doba na stavební práce 5 let a na materiál v souladu se zárukou 
poskytovanou výrobcem 
-    zhotovitel zajistí na svůj náklad likvidaci veškerého odpadu, který vznikne v souvislosti s realizací 
díla v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.  
 
Zadavatel si pro tuto veřejnou zakázku vyhrazuje právo: 
- odmítnou všechny nabídky dle podmínek stanovených zákonem 
- neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem 
 
 
                                                                                                   
                                                                                                              
                                                                                                              

                                                                                                              
 
 



KRPK-21819-7/ČJ-2023-1900VO                                                                     PCR19ETRpo30866803 
 

                                                                                                                                                      Počet listů: 2 

 
 

1 

 

Cenová nabídka KRPK-21819/ČJ-2023-1900VO 
podaná v rámci  VZ  na stavební práce:  

„ÚO Dolní Rychnov, Dobrovského 1935, rekonstrukce sociálního 
zařízení včetně vodovodní přípojky – realizace etapy č. 2 v části 
objektu „a“ a „b“ 

 
 
 
 
 
1) Identifikace dodavatele: 

 

- obchodní jméno dodavatele: R.O Stavební s.r.o.  

- sídlo dodavatele:   Národní 766, Habartov – Kluč 357 09 

- statutární zástupce dodavatele: 

-  právní forma organizace  společnost s ručením omezeným 

- IČ:    03657116  

- DIČ:    CZ03657116 

- účet číslo:    

- vedený u:    

- kontaktní osoba dodavatele: 

- telefon:    

- e-mail:    

- datová schránka:                         tbuuz5i 

 

 

 

Příloha: 10 x soubor Excel  (Slepé rozpočty k nacenění stavební úpravy, stavební 

úpravy – zařizovací předměty a elektro) 

 

 

 
 
           da
  
 
 
 



2 

 

Rozpočty k nacenění pro část objektu „a“: 
 

NÁZEV ROZPOČTU CENA BEZ DPH CENA S DPH 

ROZPOČET PRO STAVEBNÍ 
ÚPRAVY – ČÁST OBJEKTU „A“ 

1 946 577,08 2 355 358,27 

ROZPOČET PRO STAVEBNÍ 
ÚPRAVY – ZAŘIZOVACÍ 
PŘEDMĚTY - ČÁST OBJEKTU 
„A“ 

103 880,00 125 694,80 

SOUČET ROZPOČETŮ PRO 
ELEKTROINSTALACI 1.NP, 2.NP 
A 3.NP – ČÁST OBJEKTU „A“ 

499 158,98 603 982,36 

CELKOVÁ CENA -
SOUČET VŠECH 
ROZPOČTŮ PRO ČÁST 
OBJEKTU „A“ 

2 549 616,06 3 085 035,43 

 

Rozpočty k nacenění pro část objektu „b“: 
 

NÁZEV ROZPOČTU CENA BEZ DPH CENA S DPH 

ROZPOČET PRO STAVEBNÍ 
ÚPRAVY – ČÁST OBJEKTU „B“ 

1 978 755,98 2 394 294,74 

ROZPOČET PRO STAVEBNÍ 
ÚPRAVY – ZAŘIZOVACÍ 
PŘEDMĚTY - ČÁST OBJEKTU 
„B“ 

106 400,00 128 744,00 

SOUČET ROZPOČETŮ PRO 
ELEKTROINSTALACI 1.NP, 2.NP 
A 3.NP – ČÁST OBJEKTU „B“ 

565 047,55 683 707,54 

CELKOVÁ CENA -
SOUČET VŠECH 
ROZPOČTŮ PRO ČÁST 
OBJEKTU „B“ 

2 650 203,53 3 206 746,27 

 
 
Celková cena za kompletní dílo (součet všech rozpočtů pro části objektu „a“ i 
„b“): 
 

NÁZEV  CENA BEZ DPH CENA S DPH 

CENA ZA KOMPLETNÍ 
DÍLO 5 199 819,59 6 291 781,70 

 



Díl: 725 Zařizovací předměty 280 760,18 1,14736 0,39953
87 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 6,00000 245,00 1 470,00 0 0 0,01933 0,11598

88 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 2,00000 208,00 416,00 0 0 0,0092 0,0184

89 725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 13,00000 17,00 221,00 0 0 0,00085 0,01105

90 725240812R00 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor 1,00000 171,00 171,00 0 0 0,0245 0,0245

91 725330840R00 Demontáž výlevky soubor 3,00000 259,00 777,00 0 0 0,0188 0,0564

92 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 5,00000 162,00 810,00 0 0 0,01946 0,0973

93 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 6,00000 97,00 582,00 0 0 0,00156 0,00936

94 725122817R00 Demontáž pisoárů bez nádrže soubor 2,00000 102,00 204,00 0 0 0,01107 0,02214

95 725230811R00 Demontáž bidetů  z diturvitu soubor 2,00000 254,00 508,00 0 0 0,0176 0,0352

96 725200030RA0 Montáž zařizovacích předmětů - umyvadla, výlevky 
závěsné

kus 10,00000 280,00 2 800,00 0,00141 0,0141 0 0

97 725017132R00 Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé soubor 7,00000 2 460,00 17 220,00 0,01701 0,11907 0 0

98 725829301R00 Montáž baterie umyvadlové stojánkové kus 10,00000 334,00 3 340,00 0,00004 0,0004 0 0

99 55145411R Baterie umyvadlová stojánková chrom. kus 10,00000 2 060,00 20 600,00 0,0013 0,013 0 0

100 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm kus 10,00000 96,80 968,00 0,0002 0,002 0 0

101 725019103R00 Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou soubor 3,00000 5 840,00 17 520,00 0,0109 0,0327 0 0

102 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 9,00000 980,00 8 820,00 0,00089 0,00801 0 0

103 64240056R Mísa klozet. závěsná. zvukoizol.souprava, sedátko, 
tlačítko

kus 9,00000 5 120,00 46 080,00 0,017 0,153 0 0

104 64240423R Bidet závěsný bílý 1 otvor pro baterii kus 2,00000 5 850,00 11 700,00 0,0145 0,029 0 0

105 55161201R Sifon bidetový SV1411 chrom kus 2,00000 96,80 193,60 0 0 0 0

106 725239101R00 Montáž bidetů závěsných kus 2,00000 1 590,00 3 180,00 0,00006 0,00012 0 0

107 55144221R Baterie bidetová kus 2,00000 1 540,00 3 080,00 0,0018 0,0036 0 0

108 725829503R00 Montáž baterie stojánkové bidetových souprav kus 2,00000 120,00 240,00 0,00004 0,00008 0 0

109 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 1,00000 485,00 485,00 0,00013 0,00013 0 0

110 725100004RA0 Baterie sprchová a podlahová vpust,  pro sprchové stání kus 1,00000 1 790,00 1 790,00 0,0083 0,0083 0 0

111 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, pro 
výlevku

kus 1,00000 950,00 950,00 0,00152 0,00152 0 0

112 725829201R00 Montáž baterie nástěnné chromové pro výlevku kus 3,00000 1 250,00 3 750,00 0,00012 0,00036 0 0

113 725819401R00 Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 soubor 27,00000 221,00 5 967,00 0,00008 0,00216 0 0

114 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 27,00000 285,00 7 695,00 0,00017 0,00459 0 0

115 722191112R00 Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10,délka 0,5m soubor 23,00000 185,00 4 255,00 0,00085 0,01955 0 0

116 725200020RA0 Montáž zařizovacích předmětů - pisoár kus 1,00000 685,00 685,00 0,00439 0,00439 0 0

117 725016103R00 Pisoár DOMINO 4110.1 s oplachov. ventilem, bílý soubor 1,00000 3 960,00 3 960,00 0,02385 0,02385 0 0

118 55161635R E Sifon pisoárový kus 1,00000 96,80 96,80 0,00018 0,00018 0 0

119 725119206R00 Montáž pisoárové dělící zástěny kus 2,00000 650,00 1 300,00 0,00017 0,00034 0 0

120 55484410.AR Pisoárová dělící zástěna kus 2,00000 3 450,00 6 900,00 0,0095 0,019 0 0

121 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 208,00 208,00 0 0 0,0092 0,0092

122 725100002RA0 D+M Dřez, baterie, zápachová uzávěrka kus 4,00000 2 920,00 11 680,00 0,00641 0,02564 0 0


